SHIPPER:         Deekoos Pharma Inc 

Address：     228 PARK AVE S 30327 NEW YORK, NY, 10003 USA 

From：         LA to Hong Kong, CHINA  

ITEM NO. PRODUCT NAME QUANTITY (bottle) UNIT PRICE (US$) AMOUNT  (US$) 

1 NMN capsules 3000 21.8 65400 

TOTAL   65400 

FOB Hong Kong 

•  US DOLLARS  Sixty-five Thousand, Four Hundred 

DEEKOOS PHARMA INC